
Letní škola karate Hořice na Šumavě 24. 7. – 30. 7. 2020 
 

Odevzdejte v den odjezdu zástupci klubu SKK Český Krumlov 
 

Písemné prohlášení  

 

Příjmení, jméno   

…………………………………………………………………………… 

Datum narození ………………………………………………… 

Adresa bydliště 

………………………………………………….………………………………………………………………………….. 

* nehodící se škrtněte 

Antigenní test byl proveden dne ……………………… s výsledkem ………………………………… 

 

Očkování proti COVID-19 bylo provedeno dne …………………………………………. Dávka 1–2 

 

COVID-19 prodělal dne ……………………………… poslední PCR test byl vykonán dne ………………………. 

  
 
To to prohlášení nesmí být starší než dva dny před začátkem Letní školy karate. 

 
Prohlašuji, že se u mě neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového 

infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). 

Není mi také známo, že bych v posledních čtrnácti dnech přišel do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. V rodině ani v místě, z něhož nastupuji na Letní školu karate, 

není žádná infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření, 

zvýšený zdravotnický nebo lékařský dohled. Jsem si vědom-a právních a finančních důsledků, 

které by pro mě vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní 

ohrožení kolektivu.  

 

 

 

 V ………………………………………… dne ……………………….   Podpis 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


